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環境に配慮した植物油インキを一部に使用しています。 250227

Arterial Pressure Tubing

観⾎的動脈圧測定⽤

耐圧延長チュ耐圧延長チューブ  アクセサリブ  アクセサリー耐圧延長チューブ  アクセサリー
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延長チューブ※1

三方活栓付延長チューブ※1

延長チューブ  オス・オス※1

Cat.No

42962-01

42964-01

42966-01

42968-01

42970-01

42972-01

42974-01

42976-01

 仕 様

（15㎝ / オス・メス）

（30㎝ / オス・メス）

（60㎝ / オス・メス）

（90㎝ / オス・メス）

（120㎝ / オス・メス）

（150㎝ / オス・メス）

（180㎝ / オス・メス）

（210㎝ / オス・メス）

入 数

50 / 箱

Cat.No  仕 様 入 数

Cat.No  仕 様 入 数

Cat.No  仕 様 入 数

42363-01

42367-01

42369-01

42371-01

42375-01

（15㎝ / オス・オス）

（60㎝ / オス・オス）

（90㎝ / オス・オス）

（120㎝ / オス・オス）

（180㎝ / オス・オス）

25 / 箱

42407-01

42408-01

42409-01

三方活栓付（7.6㎝）

三方活栓付（15㎝）

三方活栓付（30㎝）

25 / 箱

⾎圧モニタリングアクセサリー

42410-01

ダブルメールルアロックアダプター※2

25 / 箱

プレッシャーモニタリングチューブ

クリティカルケアに関連する医療機器と組みクリティカルケアに関連する医療機器と組み合わせて合わせて
使用する延長チューブとアクセサリ使用する延長チューブとアクセサリーです。です。
観血的血圧測定にも対応し、EOG滅菌済なので開封後観血的血圧測定にも対応し、EOG滅菌済なので開封後
すぐにご使用いただけます。すぐにご使用いただけます。
延長チュ延長チューブは、長さの他にコネクタブは、長さの他にコネクターの形状や三方活の形状や三方活
栓付きからお選びいただけます。栓付きからお選びいただけます。

クリティカルケアに関連する医療機器と組み合わせて
使用する延長チューブとアクセサリーです。
観血的血圧測定にも対応し、EOG滅菌済なので開封後
すぐにご使用いただけます。
延長チューブは、長さの他にコネクターの形状や三方活
栓付きからお選びいただけます。

224ABBZX00059000

225AFBZX00151000

※1. 224ABBZX00059000          ※2. 225AFBZX00151000


